様式第２－２号
回　答　書

[bookmark: _GoBack]西暦　　　　年　　月　　日

東京大学大学院医学系研究科・医学部
ヒトゲノム・遺伝子解析研究倫理委員会委員長　殿

	申請者(研究責任者)
	氏名

	所属・職名

	電話

	E-mail

審査番号：
研究課題：

　倫理審査に関する指摘事項等の訂正等を、下記のとおり行いました。

記

1． （例）○○から書類を入手した（資料＊）。

2． （例）説明文書（文例C－１）の２.○○の「　　　　　」は、「　　　　　」に訂正した。

3． （例）研究倫理審査申請書（様式第１－２号）の２・３対象に研究期間を記載した。